Rua Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS

Tel./Fax (67) 3445-1637

Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com

CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema

 Mato Grosso do Sul
          CNPJ 14.173.522/0001-08

RESOLUÇÃO Nº 18, DE 18 MAIO DE 2023.

“Cancela o pregão eletrônico de nº
004/2023/CODEVALE.”

A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no art. 49, caput, primeira parte da Lei Federal nº 8.666, de 1993,
segundo o qual “a autoridade competente para a aprovação do procedimento somente
poderá revogar a licitação por razões de interesse público decorrente de fato superveniente
devidamente comprovado”, considerando o anseio da equipe de licitação do Consórcio
CODEVALE em revisar, alterar e melhorar o edital referente ao pregão eletrônico
004/2023/CODEVALE,

RESOLVE:

Art. 1º Fica cancelado o pregão eletrônico de nº 004/2023/CODEVALE, certame

que seria realizado no dia 01 de Junho de 2023.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Anaurilândia/MS, 18 de Maio de 2023.

mailto:saúde.codevale@gmail.com